
listopad 2024

OBECNÍ LISTY
informační zpravodaj Přešťovice * Slatina * Kbelnice * Brusy www.prestovice.cz

MÍSTNÍ POPLATKY

Chtěli bychom Vás již naposledy

upozornit na nutnost uhradit

místní poplatky. Splatnost

poplatků byla již v červnu

(některých již v dubnu). Prosíme

tedy ty z Vás, kdo tak ještě

neučinili, aby poplatky uhradili co

nejdříve. Děkujeme.

PROSINCOVÉ DIVADLO

Pomalu se nám blíží zimní období

a s ním i každoroční koordinovaný

předvánoční zájezd do divadla.

V prosinci spolu vyrazíme na

muzikál Bídníci do divadla GoJA.

O lístky jste projevili velký zájem

a pokud jste si dosud lístek

nezakoupili, pak pro Vás máme

bohužel špatnou zprávu. Žádné

volné lístky nám již nezbývají.

Pokud by některý z účastníků

nakonec nemohl do divadla a lístek

se uvolnil, budeme Vás informovat.

LAMPIONOVÝ PRŮVOD

Pro děti a dospělé na listopad

chystáme lampionový průvod.

Sejdeme se 9. 11. 2024 v 17:00

u kapličky v Přešťovicích. Průvod

zakončíme v místní hospodě, kde

bude na děti čekat horký čaj

s bábovkou a promítání pohádky.

Ať už lampion koupíte hotový,

nebo zariskujete a pustíte se

společně se svými ratolestmi do

výroby, určitě je potřeba dorazit

s již hotovým svítidlem.

VÁNOČNÍ TVOŘENÍ PRO ŽENY

V sobotu 30. 11. 2024 Vás zveme na

tvoření s Vánoční tématikou.

Začínat budeme ve 14:00

v hospodě v Přešťovicích. Jako již

tradičně Vás tvořením provede

Zdeňka Hrochová. Počet míst je

omezen, tak se prosíme hlaste

předem v kanceláři OÚ či

telefonicky.

ROZSVÍCENÍ STROMU

Rok se s rokem sešel a sejde se

i první adventní neděle s datem

1.12.2024. Šílený, jak ten čas letí…

Každopádně doufáme, že se tuto

neděli společně potkáme

u vánočního stromku na návsi

v Přešťovicích a přivítáme spolu

další adventní období. Sejdeme se

v 17:00, poslechneme si pár koled,

popijeme svařák a nealko punč,

zakousneme něco malého na zub

a půjdem dom.

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

Mikuláš chodí 5. prosince, to ví

každý! Letos jsme se rozhodli

skloubit Mikulášskou diskotéku

s podomní návštěvou Mikuláše

(i na základě Vašich odpovědí

v anketě) Proto pro Vás

připravujeme 5. 12. Mikulášský

večer na návsi v Přešťovicích. Od

17:00 se tu bude potulovat celá

čertovská cháska i s Mikulášem

a andělem. Pro děti do 15-ti let

bude připraven balíček výměnou

za básničku. Pokud ale chcete

svému dítku přilepšit, můžete

přinést balíček vlastní.

V prosinci se můžete těšit na:

- vánoční tvoření pro děti

- divadlo pro děti

- divadlo pro děti

- divadlo pro dospělé

- zpívání koled

Obecní listy - periodický tisk územního samosprávného celku - MK ČR E 24402, vychází měsíčně - číslo vyšlo 31.10.2024 v Přešťovicích,
vydává Obec Přešťovice, Přešťovice 36, 386 01 Strakonice, IČ 00251704

starosta 722 216 620 místostarosta 602 571 417 kancelář OÚ 383 393 428, 602 571 137

http://www.prestovice.cz

